nonché in favore di progetti, sempre legati all’uso della bicicletta, 
che abbiano ricadute positive in termini di valorizzazione del 
territorio,
attraverso la promozione della cultura, dell’enogastronomia e delle 
eccellenze locali;

LINEA DI ATTIVITÀ 2 
fino a € 35.000,00 (trentacinquemila/00), per progetti di 
riqualificazione e messa in sicurezza di piste ciclabili e di percorsi 
cicloturistici esistenti, mediante interventi di apposizione di 
segnaletica verticale/orizzontale, di illuminazione, di 
abbattimento delle barriere architettoniche, di installazione

[...]

maggiormente inclusive e adatte alla fruizione anche da parte dei 
soggetti con disabilità, degli anziani 
e dei bambini di tutte le età. Rientrano in questa linea di 
intervento anche attività di tracciatura e di digitalizzazione dei 
percorsi cicloturistici;

LINEA DI ATTIVITÀ 3
fino a € 28.000,00 (ventottomila/00), per un massimo di 4 eventi 
a Comune (massimo € 7.000,00 – settemila/00 - a evento), per 
l’organizzazione di eventi aggregativo-sportivi ciclistici e di attività 
cicloturistiche.

1)incentivare l’uso della bicicletta per gli spostamenti “casa-impianto sportivo”-